18- pet 0<1 t)iskuPów> adm inistratorów diecezyi i sufraganów po

2) od kanoników kapitu ł po 6. pat, _
z otrzym anych przez nich dochodów i według zasad w powo-

łanem wyżej postanow ieniu oznaczonych.
W zywam radę adm inistracyjną o wydanie odpowiednich za

rządzeń.
R ada na posiedzeniu dnia 17. (29) Grudnia 1863. roku po le

ciła takow e postanowienie nam iestnika zakom unikow ać komi-
syom rządowym wyznań religijnych i oświecenia publicznego,
oraz przychodów i skarbu, a zarazem podać postanow ienie to
do powszechnej wiadomości przez ogłoszenie w pism ach publi
cznych.

Z P ł o c k a donosi Prz. Kat.